



T.C
MERSİN ÜNİVERSİTESİ
MEZUNLAR İÇİN PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA
PROGRAMI 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖN KAYIT DUYURUSU

Mersin Üniversitesi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 27.09.2021 tarih ve 64953 sayılı yazısı uyarınca “ Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı” açacaktır. Programa sadece **lisans mezunu adaylar** başvurabilecektir.

Üniversite Senatosu tarafından “Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına ilişkin belirlenen kontenjan, başvuru koşulları ve başvuru süreci, kesin kayıt tarihleri, akademik takvim, ücret, istenen belgeler ve diğer detaylar aşağıda belirtilmiştir:

****Lütfen aşağıdaki açıklamaları okumadan başvuru yapmayınız!**

1- KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?

Başlıkta belirtilen “Öğretmenlik Alanlarına”:

- Mersin Üniversitesi mezunu öğrencilerinden kontenjanın %60'ı, diğer üniversite mezunlarından (Açık Öğretim Fakülteleri dâhil) %40'ı oranında öğrenci alınacaktır. (Bu oranların sağlanamaması halinde Mersin Üniversitesi mezunu kontenjanından diğerine ya da diğer üniversite mezunu kontenjanından Mersin Üniversitesi mezunu kontenjanına aktarım yapılacaktır.)

- Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında başvuru yapılacak alanlar ve alan bazlı kontenjan sayıları Tablo 1’de gösterilmiştir. Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kabul edilecek öğrenci kontenjanı **756** olarak belirlenmiştir.

Mersin Üniversitesinde verilen lisans formasyon derslerini almış ama tamamlayamadan mezun olmuş adayların, mezuniyet alanları Tablo 1’de yer alan alanlarda olması koşuluyla, programa başvuru yapmaları halinde, yaptıkları başvurular genel kontenjana dahil edilmeksizin değerlendirilmeye alınacaktır.

- Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20/02/2014 Tarih ve 9 Sayılı Kararı'nda ve söz konusu kararda güncelleme yapılan Tebliğler Dergisi'nin ilgili sayısında belirlenen alanlar arasından seçilen aşağıdaki bölüm/programlardan mezun olanlar, mezunlar için pedagojik formasyon eğitimi sertifika programına başvurabilecektir. https://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2024_02/15094317_9_cizelgeveesaslar.pdf

- Adayların programa kayıt hakkı kazanmasında belirlenen kontenjana göre **mezuniyet transkript not ortalamaları dikkate alınarak en yüksekten en düşüğe doğru sıralama yapılacaktır. Sıralamada puan eşitliği halinde mezuniyet yılı en eski olan adaya/adaylara öncelik verilecektir.**

Önemli Not: Başvuru yapmak isteyen adaylar Mersin Üniversitesi Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi (<https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/>) web sayfası üzerinden başvurularını **online** (çevrim içi) olarak gerçekleştireceklerdir. Başvuru sayfasında istenen bilgi ve belgelerin tümünün eksiksiz olarak girilmesi/yüklenmesi gerekmektedir.

***Başarı sıralaması adayların YÖKSİS bilgilerine göre 100'lük not sistemi üzerinden otomatik olarak oluşturulacak ve ilan edilecektir.**

*** Başvuru esnasında yanlış/eksik bilgi, belge ve beyanda bulunanların kayıt hakkı elde etseler bile kayıtları yapılmayacaktır ya da silinecektir. Bu konuda her türlü sorumluluk adaylara aittir!**

*** Başvuruda bulunan adayların “Aday Bilgi Sistemi” üzerinden gelebilecek uyarıları takip etmeleri gerekmektedir. Bu konuda her türlü sorumluluk adaylara aittir!**

- Her bir alan için ayrılan kontenjan sayıları; “Üniversitemizin fizikî kapasitesi, öğretim elemanı sayısı, Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğündeki alanlara/branşlara göre sertifikalı öğretmen sayısı ile YÖK’ün ve Üniversite Senatomuzun konu ile ilgili aldığı kararlar” dikkate alınarak belirlenmiştir.

- Bir alanda başvuru sayısının 6’dan az olması halinde, ilgili alanda program açılmayacak olup bu durumda kayıt yaptıran öğrencilerin yatırmış oldukları ücretler iade edilecektir. İlgili bölümün kontenjanının dolmaması durumunda boş kalan kontenjanlar diğer alanlara aktarılabilir.

- Yurt dışından mezun olanların YÖK’ten alacakları ilgili alana ilişkin denklik belgelerini ibraz etmeleri zorunludur.

- Gerek yurt içindeki gerek yurt dışındaki üniversitelerden mezun olan adayların YÖKSİS bilgilerini güncellenmeleri gerekmektedir.

- Kesin kaydını Mersin Üniversitesine yaptıran öğrenciler, başka üniversitelere kayıt yaptırmış olmaları hâlinde kayıt yaptırdıkları diğer üniversitenin Pedagojik Formasyon ve MEBBİS kayıtlarını ilgili üniversiteden sildirmeleri gerekmektedir. Bu konudaki sorumluluk adaylara aittir.

- Öğretmenlik Uygulaması dersi yüz yüze yapılacak olup bu derslerin uygulaması Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda gerçekleştirilecektir. Bu derslerin teorik kısmında devam durumu % 70, okullardaki uygulamaları kısmında ise % 100 devam koşulu bulunmaktadır (Adayların çalışma durumları, başka şehirde ikamet etme durumları ve diğer mazeretler geçerli olmayacaktır.)

*2021 yılı öncesinde kayıtlı öğrencilerin hiç almadıkları veya alıp başarısız oldukları öğretmenlik uygulaması dersini YÖK’ün 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılından itibaren uygulanmak üzere Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul Ve Esaslarına uygun biçimde almaları gerekmektedir.

*Öğretmenlik Uygulaması dersi, Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı merkez ilçeler olan Akdeniz, Mezitli, Toroslar ve Yenişehir’deki resmi okullarda yürütülecek olup, bu derslerin yürütülmesinde ve kontrolünde karşılaşılabilecek zorluklar nedeniyle ilçe ve okul bazlı değişiklik talepleri dikkate alınmayacaktır.

- Muafiyet taleplerinde;

Öğretmen yetiştiren fakültelerden, pedagojik formasyon eğitimi sertifika programlarından veya lisans formasyon eğitimi kapsamında alınarak başarı ile tamamlanmış ve Pedagojik formasyon eğitimi sertifika programı müfredatında yer alan dersler için muafiyet talepleri dikkate alınarak değerlendirilecektir. Yukarıda bahsedilen üç program (Öğretmen yetiştiren fakültelerden, Pedagojik formasyon eğitimi sertifika programlarından veya lisans formasyon eğitimi) dışında ve müfredatta birebir yer almayan derslere yönelik muafiyet başvuruları kabul edilmeyecektir.

2- ÖĞRETMENLİK ALANLARI VE KONTENJANLAR

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20.02.2014 Tarih ve 9 Sayılı Kararı'nda ve söz konusu kararda güncelleme yapılan Tebliğler Dergisi'nin ilgili sayısında belirlenen alanlar arasından seçilen aşağıdaki bölüm/programlardan mezun olanlar, Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon eğitimi sertifika programına başvurabilecektir.

Aşağıdaki tabloda yer alan öğretmenlik alanları için toplam **756** aday alınacaktır.

SIR A NO	ATAMAYA ESAS OLAN ALAN	MEZUN OLDUĞU YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMI/FAKÜLTE	KONTENJANLAR
1	Beden Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü	60
2	Biyoloji	Biyoloji Öğretmenliği Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	12
3	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği İlahiyat Fakültesi İlahiyat Bilimleri Fakültesi Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi Dinî İlimler Fakültesi İslami İlimler Fakültesi	42
4	Felsefe	Felsefe Grubu Öğretmenliği Felsefe Bölümü Sosyoloji Bölümü	60

5	Fizik	Fizik Öğretmenliği Fizik Bölümü Fizik Mühendisliği	12
6	Görsel Sanatlar	Resim Öğretmenliği Resim – İş Öğretmenliği Resim	12
7	İngilizce	-İngilizce Öğretmenliği -İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü -Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü -Mütercim-Tercümanlık Bölümü İngilizce -İngiliz Dil Bilimi Bölümü -Çeviri Bilim Bölümü İngilizce -İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü -İngilizce Mütercim ve Tercümanlık -İngiliz Dili Eğitimi	60
8	Kimya / Kimya Teknolojisi	Kimya Öğretmenliği Kimya Bölümü Kimya Mühendisliği Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya Bölümü	12
9	Matematik	Matematik Öğretmenliği Matematik Bölümü Matematik-Bilgisayar Bölümü Matematik Mühendisliği Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü Kredilerinin en az %70'ini matematik alanında belgelendirenler.	60
10	Muhasebe ve Finansman	Muhasebe ve Finansman Öğretmenliği İşletme Öğretmenliği/Eğitimi	90

		İktisat İşletme Maliye Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü Bankacılık ve Finans Bölümü Muhasebe Bölümü Muhasebe Bilgi Sistemleri	
11	Müzik	Müzik Öğretmenliği Müzik Bölümü Devlet Konservatuvarı Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı Güzel Sanatlar Fakültesi Konservatuvar Müzik Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı Türk Müziği Devlet Konservatuvarı	12
12	Okul Öncesi	Okul Öncesi Öğretmenliği Ana Okulu Öğretmenliği Çocuk Gelişimi ve Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Çocuk Gelişimi Bölümü Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	120
13	Tarih	Tarih Öğretmenliği Tarih Bölümü	42
14	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Türk Halkbilimi Bölümü	120

15	Yiyecek İçecek Hizmetleri	Besin Teknolojisi Öğretmenliği Aile Ekonomisi ve Beslenme Öğretmenliği Gastronomi ve Mutfak Sanatları Yiyecek İçecek İşletmeciliği Bölümü Beslenme ve Diyetetik Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği Bölümü Gastronomi Bölümü	42
-----------	----------------------------------	--	-----------

**Kontenjan belirtilen alanlardaki sayılar Mersin İl MEB'deki öğretmen sayıları dikkate alınarak belirlenmiştir.*

3- BAŞVURU VE KAYIT SÜRECİ

1. Aşama: Programa başvuru yapmak isteyen adayların Üniversitemiz Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi <https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/> üzerinden yeni kullanıcı kaydı oluşturarak başvurmak istedikleri alanı belirterek kayıt yapmaları ve buna göre başvurularını gerçekleştirmeleri gerekmektedir.

ÖNEMLİ NOT: Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi <https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/> üzerinden ön kayıt başvurusu yapmayan adayların başvuru ve kayıt hakkı bulunmamaktadır!

Ön Kayıt için Başvuru Kılavuzunu, ilanın yayınlandığı dosyada bulabilirsiniz.

2. Aşama: Asıl listeden kazananlar adaylar sonuçlarına ; 18 Ağustos 2024 Pazar günü, yedek listeden kazananlar adaylar ise 23 Ağustos 2024 Cuma günü <https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/> web sitesi üzerinden ulaşabileceklerdir.

3. Aşama: Kesin Kayıtlar; Eğitim Fakültesi Çiftlikköy Yerleşkesi Zemin Kat Prof. Dr. Ahmet ÇAMSARI Konferans Salonu önünde yapılacaktır.

NOT: Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler **şahsen veya noterden onaylı vekâlet (Noterden onaylı vekâletin aslı, kesin kayıt hakkı kazanan öğrencinin noterden onaylı kimlik fotokopisi, vekil olarak tavin edilen kişinin kimlik fotokopisi ve kimliğinin aslı. Renkli fotokopi kabul edilmeyecektir)** ile kayıt yaptırabilirler.

Kesin Kayıt Evrakları:

- 1- Mezuniyet Belgesi Fotokopisi.** “Aslı Gibidir” onayı olmalıdır veya e-Devlet’ten barkodlu olarak alınmış mezuniyet belgesi.
- 2- Lisans Not Çizelgesi (Transkript):** Aslı ya da Aslı Gibidir onaylı olmalıdır veya e-Devlet’ten barkodlu olarak alınmış lisans not çizelgesi olmalıdır.
- 3- Nüfus Cüzdanı/Kimlik Fotokopisi:** Aslını ibraz etmek kaydıyla
- 4- Vesikalık Fotoğraf:** Son altı ayda çekilmiş iki adet, arkasına ad soy ad ve başvuru alan yazılı olmalı.

NOT: Belge asılları yanınızda olduğu takdirde kayıt masasında kesin kayıt evraklarının “Aslı Gibidir” onayı yapılabilmektedir.

4. Aşama: Düzenlenen kayıt dosyası aynı gün ilgili kayıt masasına teslim edilerek öğrenci numarası alınır. **Bu andan itibaren ön kayıt için aldığımız şifreniz geçersiz olup, kullanılmaması gerekmektedir.**

4-AKADEMİK TAKVİM

I. YARIYIL

Ön Başvuru: 12.08.2024 Pazartesi - 16.08.2024 Cuma günü saat 17.00'de tamamlanacaktır.

Başvurular <https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/> linki üzerinden online yapılacaktır.

Ön Başvuru Sonuçlarının (Asıl Liste) İlanı: 18 Ağustos 2024 Pazar

Değerlendirme sonuçları KVKK (Kişisel Verileri Koruma Kanunu) gereğince <https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/> açıklanacaktır. Öğrencilere ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

Asıl Listede Kazananlar İçin Kesin Kayıtlar, Öğrenim Ücretinin Yatırılması ve Ders Kayıtları:

19 Ağustos Pazartesi – 22 Ağustos Perşembe (Pazartesi-Perşembe arası saat (09.00-16.00 arası))

** Kesin kayıt işlemini tamamlayıp, öğrenci numarasını alan öğrenci alan öğrencilerin ücretlerini kendilerine verilen öğrenci numarası üzerinden yapmaları gerekmektedir.

Yedek listeden kazananların ilanı: 23 Ağustos 2024 Cuma

Değerlendirme sonuçları KVKK (Kişisel Verileri Koruma Kanunu) gereğince <https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/> açıklanacaktır. Öğrencilere ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

Yedek ve Mazeretli (Mazeretin belgelenmesi halinde), Öğrenim Ücretinin Yatırılması ve Ders Kayıtları: 26 – 27 Ağustos 2024 (Saat 09.00-16.00 arası)

** Kesin kayıt işlemini tamamlayıp, öğrenci numarasını alan öğrenci alan öğrencilerin ücretlerini kendilerine verilen öğrenci numarası üzerinden yapmaları gerekmektedir.

*** 2023 yılı ve öncesi kayıtlı öğrenciler başarısız oldukları veya alamadıkları dersleri tamamlamaya yönelik ders kayıtları için 12 – 16 Ağustos 2024 tarihlerinde dilekçe ile Eğitim Fakültesi Dekanlık Yazı İşleri Birimine başvuru yapmaları gerekmektedir.

*** Programa kayıt yaptıran her öğrenci (geçmiş dönemlerden dersi kalan ve programa devam eden, vb.) güncel kayıt ücreti üzerinden ödeme işlemi gerçekleştirmelidir.

Eğitim Öğretim Dönemi, Ara Sınavlar ve İlanı: 16 Eylül 2024 – 27 Aralık 2024

Yarıyıl Sonu Sınavları: 30 Aralık 2024 – 5 Ocak 2025

Yarıyıl Sonu Sınavlarının İlanı: 30 Aralık 2024 – 12 Ocak 2025

Bütünleme Sınavları: 13 Ocak 2025

Bütünleme Sınavlarının İlanı: 13 – 14 Ocak 2025

II. Yarıyıl (Bahar) Akademik Takvimi daha sonra belirlenecektir.

5- ÜCRETLER:

ÖĞRENİM ÜCRETİ:

1. Taksit: 6.500 TL (1. Dönem kayıt ücreti)

2. Taksit: 6.500 TL (2. Dönem kayıt ücreti)

DERS TEKRARINDA ALINACAK ÜCRETLER:

Ders tekrarında alınacak ücretler, tekrar edilecek derslerin kredilerinin toplam kredi içindeki payına göre hesaplanır, toplam öğrenim ücretinin tekrar edilen dersin kredi başına düşen miktarı ücret olarak alınır.

6- 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA YÜRÜTÜLECEK OLAN DERSLER:

2024-2025 Güz döneminde Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında yürütülecek tüm dersler aşağıdaki tabloda verilmiştir. Programın 1.döneminde (Güz) açılacak olan dersler ve haftalık ders programı 13 Eylül 2024 tarihine kadar Eğitim Fakültesi web sayfasında açıklanacaktır. <http://mersin.edu.tr/akademik/egitim-fakultesi> Derslerin devam koşulunda Üniversitemiz Ön lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği ile Senato tarafından belirlenen “Uygulama İlkeleri” dikkate alınacaktır.

Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Ders Listesi

Sıra	Güz Dönemi Dersleri	Kredisi			AKTS
1	Eğitime Giriş	3	0	3	4
2	Öğretim İlke ve Yöntemleri	3	0	3	4
3	Sınıf Yönetimi	2	0	2	3
4	Özel Öğretim Yöntemleri	3	0	3	4
5	Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	4
DÖNEM TOPLAMI		14	0	14	19
Bahar Dönemi Dersleri					
1	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	0	3	4
2	Eğitim Psikolojisi	3	0	3	4
3	Öğretim Teknolojileri	2	0	2	3
4	Öğretmenlik Uygulaması	1	8	5	10
DÖNEM TOPLAMI		9	8	13	21
GENEL TOPLAM		23	8	27	40

Not: Derslerin hafta içi 17.00'den sonra Eğitim Fakültesi Çiftlikköy Yerleşkesi

dersliklerinde yürütülmesi planlanmakta olup, Senato tarafından belirlenen uygulama ilkeleri gözetilerek yapılacaktır.

**2024-2025 PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMINA
KESİN KAYIT YAPACAK OLAN ÖĞRENCİLERİN KAYIT SÜRECİ VE DİKKAT
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR**

1- İlan edilen sonuca göre kayıt yaptırmak isteyenler kesin kayıt evrakları ile Çiftlikköy Kampüsü Eğitim Fakültesi zemin kat Prof. Dr. Ahmet ÇAMSARI Konferans Salonu önünde takvimde belirtilen gün ve saatler arasında kayıt işlemleri yapılacaktır.

* Kesin kayıt dosyasını hazırlandıktan sonra ilgili personele teslim ederek işlemlerinizi tamamlayabilirsiniz.

2- İşlemler tamamlandığında öğrenci numaranızı ve kayıt belgesini almanız gerekmektedir. Kayıt belgesini sürekli yanınızda bulundurmayı unutmayınız. Bu belge kampüse giriş çıkışınızı sağlayacaktır.

Not: Kayıt belgesi “öğrenci belgesi” yerine geçmemektedir.

3- Dersler, haftalık ders programı, sınavlar ve diğer duyurular, Eğitim Fakültesi web sayfasından duyurulacaktır.

4-Kesin kaydını tamamlayan adayların derslere katılmasa bile öğrenim ücreti iade edilmeyecektir.

5-Başvuru esnasında yanlış bilgi ve beyanda bulunanların kayıt hakkı elde etseler bile kayıtları yapılmayacaktır ya da silinecektir. Bu konuda her türlü sorumluluk adaylara aittir.

6- Her adayın sadece bir alana başvuru hakkı bulunmaktadır.

7- Sınav, yarıyıl sınavı, bütünleme ve tek ders/üç ders sınavları **yüz yüze** yapılacaktır. Yetkili birimlerimiz tarafından, sınav tarihlerinde ya da sınav yapılma yöntemlerinde zorunluluk hallerinde değişim yapılabilir.

8- Gerekli durumlarda Mersin Üniversitesi Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Birimi kontenjanlarda, akademik takvimde, ders ve sınav programlarında ve diğer hususlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir.

9- Yürütülecek olan Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı YÖK’ün belirlemiş olduğu “Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar” çerçevesinde gerçekleştirilecektir.

İrtibat Kurulacak Mail Adresi: formasyon@mersin.edu.tr

Mersin Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Mezunlar İçin Pedagojik Formasyon Birimi